ANONİM ŞİRKETİ malikine ait 101 adet konut, 11 adet h.ofis, 3 adet dükkan ve 1 adet trafo nitelikli olmak 

üzere toplam 116 adet bağımsız bölüm değerlemede dikkate alınmıştır.  

Projenin genel inşaat seviyesi %76 olup tüm MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM 

ŞİRKETİ’ne ait bağımsız bölümlerin inşaat seviyeli toplam değeri 2.082.758.784-TL (İki milyar seksen 

iki milyon yedi yüz elli sekiz bin yedi yüz seksen dört Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır.  Aynı 

taşınmazların tamamlanması durumundaki değeri ise 2.489.539.000-TL (İki milyar dört yüz seksen 

dokuz milyon beş yüz otuz dokuz bin Türk Lirası) olarak takdir edilmiştir. 

129 (Z1) bağımsız bölüm numaralı trafo nitelikli taşınmazın arsa payı 2968/1000000 olup bu taşınmaza arsa 

payı + yapı maliyet değeri takdir edilmiştir. 

Kat Karşılığı İnşaat Sözleşmesine Göre Paylaşım

[...]

MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ’nin uhdesinde kalacaktır. 

Bu paylaşıma göre projenin tamamlanması durumunda MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 

ANONİM ŞİRKETİ uhdesinde kalacak taşınmazların %76 inşaat seviyeli toplam değeri 1.227.997.333-TL 

(Bir milyar iki yüz yirmi yedi milyon dokuz yüz doksan yedi bin üç yüz otuz üç Türk Lirası), 

tamamlanması durumundaki toplam değerleri ise 1.473.047.500-TL (Bir milyar dört yüz yetmiş üç 

milyon kırk yedi bin beş yüz Türk Lirası) olarak hesaplanmıştır. 

TL USD EURO

%76 Natamam Değer ₺2.082.758.784 $48.561.947 41.200.243 €

Tamamlanmış Durumundaki Değer ₺2.489.539.000 $58.046.502 49.246.995 €

DEĞER
TAM HİSSE DEĞERİ (TL)

MİSTRAL GYO A.Ş.'NE AİT BAĞIMSIZ BÖLÜMLERİN TOPLAM DEĞER TABLOSU

[...]

Taşınmazların tamamlanması durumundaki ve inşaat seviyeli değerleri 61 ve 62. sayfalarda tablo 
olarak verilmiştir. Projenin genel inşaat seviye tablosu ise sayfa 106’da verilmiştir. Projenin 
tamamlanması durumunda MİSTRAL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONİM ŞİRKETİ’ne ait 
taşınmazların bugünkü değeri 2.489.539.000-TL (İki milyar dört yüz seksen dokuz milyon beş 
yüz otuz dokuz bin Türk Lirası)  olarak bulunmuştur. Aynı taşınmazların %76 inşaat seviyeli değeri 
2.082.758.784-TL (İki milyar seksen iki milyon yedi yüz elli sekiz bin yedi yüz seksen dört 
Türk Lirası) olarak bulunmuştur. 

•Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut verileri yansıtmaktadır. 
•Değerlemede ± %15 yanılma payı mevcuttur. 

•23.12.2023 tarihi itibarı ile 1 USD= 42.8887-TL, 1 Euro = 50.5521-TL 

TL USD EURO

%76 Natamam Değer ₺2.082.758.784 $48.561.947 41.200.243 €